МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 20
28   апреля      2014 года

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.11.2013 № 62 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год в третьем чтении»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское и в целях упорядочения бюджетного процесса, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год:
1.1.
По разделу 0103

Перераспределить денежные средства сумме 5,0 тыс.рублей (пять тысяч рублей 00 копеек)  с КЦСР-002.0400, КВР-244, на  КЦСР-002.0400, КВР-852.

1.2. По разделу 0503
Перераспределить денежные средства в сумме 1 063,2 тыс.рублей (один миллион шестьдесят три тысячи двести рублей 00 копеек) с КЦСР-600.0101, КВР-200 на КЦСР-020.0101, КВР-100  в сумме 1 046,3 тыс.рублей (один миллион сорок шесть тысяч триста рублей 00 копеек) и на КЦСР-020.0101, КВР-200 в сумме 16,9 тыс.рублей (шестнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек).
1.3. По разделу 1004
Перераспределить денежные средства сумме 2 294,5 тыс.рублей (два миллиона двести девяносто четыре тысячи пятьсот  рублей 00 копеек) с КЦСР-511.8004, КВР-313 на  КЦСР-511.80 04, КВР-360.

2.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на И.О. Главы Местной Администрации Борисову А.А.
3.
Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

         С.Г. Загородникова
Исх. № 01-27-210/4 от 07.05.2014